





































































	Figures
	TABLES
	APPENDICES
	第1章 序論
	1-1 調査目的
	1-2 調査内容
	1-3 調査地域
	1-4 調査員

	第2章 中央カザフスタンの地質と鉱床
	2-1 広域地質構造
	2-2 鉱床区

	第3章 テレクティンスキーアップリフト地域の地質
	3-1 衛星画像解析
	3-2 地質
	3-2-1 地質概要
	3-2-2 層序
	3-2-3 貫入岩類


	第4章 テレクティンスキーアップリフト地域の鉱化帯
	4-1 調査方法
	4-2 調査結果
	4-3 地質構造と鉱化帯
	4-4 全岩化学分析結果




